
REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

i0 GOBERNACIÓN 

P1111111411 YO 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

NOTIFICACION POR AVISO 

LA TESORERA DEL DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO, En uso de sus atribuciones 
legales conferidas mediante Decreto 0325 de 2017, Ley 1066 del 29 de Julio de 2006 y en cumplimiento 
de lo establecido en el artículo 13.6 del decreto 325 de 2017, por medio del cual se adopta el reglamento 
interno de recaudo de cartera del departamento del Putumayo y artículos 563 del E.T., articulo 59, 60, 
61 y 62 del Decreto 019 de 2012, dado que no ha sido posible notificar personalmente y por correo 
certificado Integral Express, procede a notificar por aviso mediante publicación en la página web y en 
lugar visible de la Gobernación del Putumayo. 

RESUELVE: 

Notificar a los contribuyentes, (relacionados en el cuadro), identificados con cédulas de ciudadanía 
(relacionados en el cuadro), del MANDAMIENTO DE PAGO, expedido dentro de los procesos de 
cobro coactivo que se adelantan contra los contribuyentes que se relacionan, por el no pago oportuno 
del impuesto de vehículo automotor vigencias 2012 a 2018, para que, dentro del término de 15 días 
siguientes a la notificación del presente aviso, cumplan con la obligación adquirida con el 
Departamento del Putumayo, o presente las excepciones establecidas en el artículo 830 del E.T. 

No. PLACA NOMBRE Y APELLIDO CEDULA RESUELVE 

1 YBU49C 
PINILLA DELGADILLO UBER 
ARLEY 1123862050 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	PINILLA 
DELGADILLO UBER ARLEY identificado con C.C. No 1123862050, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No YBU49C. 

2 ORA13B ANA JUDITH MINA LAGOS 18146798 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor ANA JUDITH MINA 
LAGOS identificado con C.C. No 18146798, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 	No 
ORA13B. 

3 ORJ19B 
JHON JAIRO ERAZO 
QUINTERO 18147843 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JHON JAIRO ERAZO 
QUINTERO identificado con C.C. No 18147843, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No ORJ19B. 

4 FCE752 
BENIGNO ESTEBAN PINTA 
BASTIDAS 18122905 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo y 	a 	cargo del 	señor BENIGNO 
ESTEBAN PINTA BASTIDAS identificado con C.C. No 18122905, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No FCE752. 

5 
. 

VOA61 MIGUEL ANGEL PANTOJA 18152632 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MIGUEL ANGEL 
PANTOJA identificado con C.C. No 18152632, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOA61. 

6 VOD18 RAFAEL CARDOSO 19317141 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor RAFAEL CARDOSO 
identificado con C.C. No 19317141, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VOD18. 

7 VOD87 BOANERGES PALACIOS 18107143 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor BOANERGES 
PALACIOS identificado con C.C. No 18107143, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (I- 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



d
GOBERNACIÓN 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

No VOD87. 

8 VON90 VICTOR FELIX CARDOSO F 4915822 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor VICTOR FELIX 
CARDOSO F identificado con C.C. No 4915822, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VON90. 

9 V0034 
CESAR AUGUSTO PABON 
AGUIRRE 16741711 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor CESAR AUGUSTO 
PABON AGUIRRE identificado con C.C. No 16741711, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No V0034. 

10 OUU88 YONI FERNANDO MORALES 87454167 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor YONI FERNANDO 
MORALES identificado con C.C. No 87454167, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUU88. 

11 \'ME43 
SEGUNDO JOSE DEMETRIO 
CIFUENTES 12971856 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor SEGUNDO JOSE 
DEMETRIO CIFUENTES identificado con C.C. No 12971856, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VME43. 

12 VMS35 
CRISTOBAL FDO CABRERA 
OBANDO 98333219 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor CRISTOBAL FDO 
CABRERA OBANDO identificado con C.C. No 98333219, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VMS35. 

13 OUJ52 ORLANDO CHAMORRO 18143217 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor ORLANDO 
CHAMORRO identificado con C.C. No 18143217, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUJ52. 

14 VMI43 LUCIO JAIME ROMO MERA 18123096 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUCIO JAIME 
ROMO MERA identificado con C.C. No 18123096, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMI43. 

15 VMC63 
NESTOR BERNARDINO 
ORTEGA PAZ 12960417 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	NESTOR 
BERNARDINO ORTEGA PAZ identificado con C.C. No 12960417, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No VMC63. 

16 QEO73 AZAEL IGNACIO REGALADO 12972823 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor AZAEL IGNACIO 
REGALADO identificado con C.C. No 12972823, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No QEO73. 	 • 

17 PIQ48A 
LUIS GERARDO DELGADO 
TORRES 18109818 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS GERARDO 
DELGADO TORRES identificado con C.C. No 18109818, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
deplacas No PIQ48A. 

18 VOV73 PABLO ANTONIO GIRALDO 18108113 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor PABLO ANTONIO 
GIRALDO identificado con C.C. No 18108113, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOV73. 

19 V0109 
BAYARDO HERNANDEZ 
CHAVEZ 18185713 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo del 	señor BAYARDO 

"3/1111 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

GOBERNACIÓN 

20„20 „2.023 	YO  

 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

 

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

HERNANDEZ CHAVEZ identificado con C.C. No 18185713, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No V0109. 

20 

. 

VTL34 FAIR VARGAS 6481848 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FAIR VARGAS 
identificado con C.C. No 6481848, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VTL34. 

21 VOT57 
HUMBERTO LUIS GUACALES 
CABRERA 18124209 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HUMBERTO LUIS 
GUACALES CABRERA identificado con C.C. No 18124209, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VOT57. 

22 PIN60A 
OSCAR OSWALDO AZAIN 
QUILISMAL 5234980 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor OSCAR OSWALDO 
AZAIN QUILISMAL identificado con C.C. No 5234980, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PIN60A. 

23 VLG42A LUZ MARINA DAGUA IPIA 41175157 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del r  
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUZ MARINA 
DAGUA IPIA identificado con C.C. No 41175157, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VLG42A. 

24 VLG27A ORLANDO PAZ CORTEZ 18188135 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor ORLANDO PAZ 
CORIEZ identificado con C.C. No 	18188135, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VLG27A. 

25 NSJO5A EUDER ROJAS OSPINA 17655385 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor EUDER ROJAS 
OSPINA identificado con C.C. No 17655385, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
NSJO5A. 

26 HAH626 GUILLERMO JINES ILVIRA 18110048 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor GUILLERMO JINES 
ILVIRA identificado con C.C. No 18110048, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
HAH626. 

27 VTG48 RAMIRO FIGUEROA 18107690 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor RAMIRO FIGUEROA 
identificado con C.C. No 18107690, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VTG48. 

28 PID66A 
JAVIER HERNAN BAEZ 
AGAMEZ 72187960 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JAVIER HERNAN 
BAEZ AGAMEZ identificado con C.C. No 72187960, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PID66A. 

29 DNV66B 
PALACIOS MOSQUERA 
YIRSEW 11814350 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y a 	cargo 	del 	señor 	PALACIOS 
MOSQUERA YIRSEW identificado con C.C. No 11814350, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No DNV66B. 

30 DNRO5B 
ROBINSON ANTONIO 
RINCON PINO 70785676 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del Putumayo y a cargo del 	señor ROBINSON 
ANTONIO RINCON PINO identificado con C.C. No 70785676, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No DNRO5B. 

31 OUQ80 LAZARO ANTONIO MOLINA 18107999 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LAZARO ANTONIO 
MOLINA identificado con C.C. No 	18107999, por concepto de 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
O Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos©putumayo.gov.co  



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" PUTUMAYO 
 RNAC 

;2020 2023  
¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUQ80. 

32 XDS31A 
MARIA ELIZABETH 
CUASIALPUD HERNANDEZ 41106634 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MARIA ELIZABETH 
CUASIALPUD HERNANDEZ identificado con C.C. No 41106634, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No XDS31A. 

33 OUB31 C.G ASESORIAS LTDA 8600597177 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de C.G ASESORIAS LTDA 
identificado con NIT No 8600597177, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUB31. 

34 VUE64 ARNULFO PIAMBA 12263592 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor ARNULFO PIAMBA 
identificado con C.C. No 12263592, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VUE64. 

35 VTY74 
GIOVANNY ALEXIS VELEZ 
AGUDELO 71717037 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor GIOVANNY ALEXIS 
VELEZ AGUDELO identificado con C.C. No 71717037, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VTY74. 

36 PI002A NICANOR JAIMES TORRES 18105221 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor NICANOR JAIMES 
TORRES identificado con C.C. No 18105221, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No PI002A. 

37 VUE73 
GIOVANNY ALEXIS VELEZ 

71717037 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor GIOVANNY ALEXIS 
VELEZ AGUDELO identificado con C.C. No 71717037, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VUE73. AGUDELO 

38 BUH51B 
JEINER DUVAN VITERY 
CAICEDO 18188270 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JEINER DUVAN 
VITERY CAICEDO identificado con C.C. No 18188270, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No BUH51B. 

39 DNT68B 
PENAGOS SINISTERRA 
WILLIAM ABEL 15889980 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del 	Putumayo 	y a 	cargo 	del 	señor 	PENAGOS 
SINISTERRA WILLIAM ABEL identificado con C.C. No 15889980, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No DNT68B. 

40 BUF01B JOSE LUIS ECIIEVERRI RIOS 18111344 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y a 	cargo 	del 	señor JOSE LUIS 
ECHEVERRI RIOS identificado con C.C. No 18111344, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No BUF01B. 

41 XUF46A JOSE WILLS HERMAN 98396808 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE WILLS 
HERMAN identificado con C.C. No 98396808, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No XUF46A. 

42 AAE54A 
JIMER ANTONIO LOPEZ 
ZUÑIGA 18153828 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JIMER ANTONIO 
LOPEZ ZUÑIGA identificado con C.C. No 18153828, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No AAE54A. 

43 XUNO5A 
WILLIAM ALEXANDER 
GARCIA GARCIA 17267170 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	WILLIAM 
ALEXANDER GARCIA GARCIA identificado con C.C. No 17267170, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 

--M11111~11111111111ffir 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos@putumayo.gov.co  

o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

("0 GOBERNACIÓN 

PUTUMAY0 
2020 2023 

 

¡Gracias Dios mío por tantas bendiciones! 

 

Ví¿Sw1:1  

   

    

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

motocicleta de placas No XUNO5A. 

44 VNP28 
DENNIS MILTON PORTILLA 
GUEVARA 97471297 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor DENNIS MILTON 
PORTILLA GUEVARA identificado con C.C. No 97471297, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VNP28. 

45 OZH523 EMBERT CIFUENTES 18108792 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	EMBERT 
CIFUENTES identificado con C.C. No 18108792, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OZH523. 

46 LCL82C 
CHANTRE RODRIGUEZ 
NESTOR DARIO 12283751 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento 	del 	Putumayo 	y 	a 	cargo 	del 	señor 	CHANTRE 
RODRIGUEZ NESTOR DARIO identificado con C.C. No 12283751, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No LCL82C. 

47 AAC60A 
MILTON BARONIO PANTOJA 
DIAZ 87571756 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MILTON BARONIO 
PANTOJA DIAZ identificado con C.C. No 87571756, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No AAC60A. 

48 OUZ75 LUZ DARY MEZA REVELO 59814520 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUZ DARY MEZA 
REVELO identificado con C.C. No 59814520, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUZ75. 

49 NTR98A 
JUAN CARLOS MENESES 
TORRES 76324311 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JUAN CARLOS 
MENESES TORRES identificado con C.C. No 76324311, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No NTR98A. 	 i 

50 OUW47 
JOSE ANTONIO DAGUA 
CONDA 4760152 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del i 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JOSE ANTONIO 
DAGUA CONDA identificado con C.C. No 4760152, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUW47. 

51 FXN06 LUIS A RIASCOS 94433729 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor LUIS A ATASCOS 
identificado con C.C. No 94433729, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No FXN06. 

52 VNF85 
TEODULFO JOEL OBANDO 
RODRIGUEZ 18142283 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor TEODULFO JOEL 
OBANDO RODRIGUEZ identificado con C.C. No 18142283, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VNF85. 

53 NTW79A 
JESUS ANTONY JURADO 
VALLEJO 93366263 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JESUS ANTONY 
JURADO VALLEJO identificado con C.C. No 93366263, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No NTW79A. 

54 FXN21 
PEDRO DANIEL FERNANDEZ 
AVILA 79783301 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor PEDRO DANIEL 
FERNANDEZ AVILA identificado con C.C. No 79783301, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No FXN21.  

55 OUQ68 MANUEL CARMELO GUASPUD 97445312 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MANUEL CARMELO 
GUASPUD identificado con C.C. No 97445312, por concepto de 

nal ~E 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" d GOBERNACI

Y

ÓN

°  2020 2023  
¡Gracias Dios 'ni° por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUQ68. 

56 EJP92C EFRAINGRAFE PALACIO 12196467 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor EFRAINGRAFE 
PALACIO identificado con C.C. No 12196467, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No EJP92C. 

57 VNM85 HERNAN LEYTON BRAVO 97470174 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HERNAN LEYTON 
BRAVO identificado con C.C. No 97470174, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
VNM85. 

58 OUR99 
HILDER JAVIER LOSSA 
CIFUENTES 18187507 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HILDER JAVIER 
LOSSA CIFUENTES identificado con C.C. No 18187507, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUR99. 

59 XDU78A 
HAROLD ORLANDO 
ENRIQUEZ RUANO 6322255 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HAROLD ORLANDO 
ENRIQUEZ RUANO identificado con C.C. No 6322255, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No XDU78A. 

60 VLL79A 
CAMILO ESTEBAN COR 	I EZ 
BOLAÑOS 5297091 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor CAMILO ESTEBAN 
CORTEZ BOLAÑOS identificado con C.C. No 5297091, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VLL79A. 

61 VNS21 MARIA EMIR RUIZ PRIETO 41105906 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora MARIA EMIR 
RUIZ PRIETO identificada con C.C. No 41105906, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VNS21. 

62 VOB250 
REINALDO GARAVITO 
CAMACHO 17073724 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor REINALDO 
GARAVITO CAMACHO identificado con C.C. No 17073724, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VOB250. 

63 VOW71 AURA EDILMA ERAZO ERAZO 41106923 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora AURA EDILMA 
ERAZO ERAZO identificada con C.C. No 41106923, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOW71. 

64 VUC38 
EDINSON ALCE CHAMORRO 
CULMA 79527661 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor EDINSON ALCE 
CHAMORRO CULMA identificado con C.C. No 79527661, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VUC38. 

65 VOY13 
HERNAN EMILIO PORTILLO 
CAICEDO 87451271 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HERNAN EMILIO 
PORTILLO CAICEDO identificado con C.C. No 87451271, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No VOY13. 

66 OUQ26 ELVIA LUCIA PAEZ CADENA 78012009215 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora ELVIA LUCIA 
PAEZ CADENA identificada con C.C. No 78012009215, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUQ26. 

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 

"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

of0 GOBERNACIÓN 

2020 , 2023 

 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

   

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

67 OUU73 JULIO E PINTO P 5743737 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JULIO E PINTO P 
identificado con C.C. No 5743737, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No OUU73. 

68 VOS11 REINEL CARVAJAL 18107149 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor REINEL CARVAJAL 
identificado con C.C. No 18107149, por concepto de impuesto de 
vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No VOS11. 

69 VMR95 RUBEN GARCIA NASTACUAS 1907271 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor RUBEN GARCIA 
NASTACUAS identificado con C.C. No 1907271, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMR95. 

70 VOC99 YIMER SARCEY VELASCO 18145150 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor YIMER SARCEY 
VELASCO identificado con C.C. No 18145150, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOC99. 	 1 

71 VOC97 
CARLOS ALBERTO 
ARCINIEGAS 18143757 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor CARLOS ALBERTO I 
ARCINIEGAS identificado con C.C. No 18143757, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VOC97. 

72 V0141 
MIGUEL ANGEL CARRERA 
VALDERRAMA 97500012 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor MIGUEL ANGEI, 
CARRERA VALDERRAMA identificado con C.C. No 97500012, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No V0141. 

73 VMH58 FELIX ANTONIO CEBALLOS 6400491 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FELIX ANTONIO 
CEBALLOS identificado con C.C. No 6400491, por concepto de 1  
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMH58. 

74 OUC44 PAUL SALAZAR PORTILLA 18144510 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor PAUL SALAZAR , 
PORTILLA identificado con C.C. No 18144510, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas l 
No OUC44. 

75 VMN40 
PABLO EMILIO GIRON 
MANGO 3429021 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del l 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor PABLO EMILIO 
GIRON MANGO identificado con C.C. No 3429021, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMN40. 

76 VMQ64 REINEL GILBERTO CARVAJAL 18107749 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor REINEL GILBERTO ' 
CARVAJAL identificado con C.C. No 18107749, por concepto de i  
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No VMQ64. 

77 AAX51A 
FORTUNATO VALLEJO 
VALLEJO 5234692 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FORTUNATO 
VALLEJO VALLEJO identificado con C.C. No 5234692, por concepto 
de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No AAX51A. 

78 OUW15 
FRANCO SILVIO BRAVO 
CORDOBA 5285977 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor FRANCO SILVIO 
BRAVO CORDOBA identificado con C.C. No 5285977, por concepto 
de impuesto de vehículo 'automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No OUW15. 

mima 
Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 

Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  
contactenos©putumayo.gov.co  

o 



Lir  GOBERNACIÓN 

O 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

GOBERNACIÓN DEL PUTUMAYO 
"TRECE MUNICIPIOS UN SOLO CORAZON" 

¡Gracias Dios mio por tantas bendiciones! 

Secretaría de Hacienda Departamental 
Oficina de Tesorería 

79 OUX95 
NIDIA DEL CARMEN MUÑOZ 
GUACA 41107387 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora NIDIA DEL 
CARMEN MUÑOZ GUACA identificada con C.C. No 41107387, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OUX95. 

80 OUX01 
JESUS ARVEY ORTIZ 
HERNANDES 18185345 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor JESUS ARVEY 
ORTIZ HERNANDES identificado con C.C. No 18185345, por 
concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta 
de placas No OUX01. 

81 PIA07A SUGEY TERESA RIVAS 66975455 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo de la señora SUGEY TERESA 
RIVAS identificada con C.C. No 66975455, por concepto de impuesto 
de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas No 
PIA07A. 

82 AAC97A EDGAR POLIVIO PISTALA 87711203 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor EDGAR POLIVIO 
PISTALA identificado con C.C. No 87711203, por concepto de 
impuesto de vehículo automotor, del vehículo o motocicleta de placas 
No AAC97A. 

83 AAE78A 
HEDARDO P MONTENEGRO 
QUINTERO 18142145 

Librar orden de pago por la vía administrativa coactiva, 	a favor del 
Departamento del Putumayo y a cargo del señor HEDARDO P 
MONTENEGRO QUINTERO identificado con C.C. No 18142145, 
por concepto de impuesto de vehículo automotor, del vehículo o 
motocicleta de placas No AAE78A. 

Vencido el término antes indicado sin que se pague la obligación o se presente excepciones contra el 
mandamiento de pago, la Administración del Departamento del Putumayo- oficina de tesorería, 
procederá a proferir resolución de seguir adelante con la ejecución de acuerdo al artículo 836 del E.T. 

Para efectos del cumplimiento de la notificación correspondiente mediante el presente aviso se deja: 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: se fija el presente aviso en un lugar visible al público en la entrada 
principal de la Gobernación del Putumayo, por el término de cinco (5) días hábiles, hoy 30 de 
Diciembre de 2021, a las 08:00 A.M. 

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN: El presente acto administrativo se desfijará dentro de los cinco 
(5) días siguientes a la fijación según lo indicado por el artículo 69 ley 1437 de 2011, El día 06 de Enero 
de 2021, siendo las 08:00 A.M. 

Cordialmente, 

CLAUDIA CARM 
	

ARCIA LUCERO 
Tesorera General del Depa 	ento del Putumayo 

Elaboró Daniela Alejandra Ordolie 

Doris Amparo OrtkOrdoilez 

Secretaria de Hacienda- Tesorería Apoyo Tesorería-Cobro Coactivo 

Profesional Universitario Tesorería-Cobro Coactivo Revisó Secretaria de Hacienda- Tesorería 

     

Palacio Departamental Mocoa Calle 8 N°. 7 - 40, Código postal: 860001 
Conmutador (+ 578) 4201515 - Fax: 4295196 - Página web: www.putumayo.gov.co  

contactenos@putumayo.gov.co  
o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

